
России 
Республика Алтай 
Coeei депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы анмактын 
депутат! ар Соведи

Р Е 111 Е 11 И Е
двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

<£&» 2017 г. с. Усть-Кан № 24- MP3

Об итогах оперативно-служебной деятельности 
Отделения МВД России по Усть-Каискому району 
ia 2010 год

В соответствии с и. 17 ст. 29 Устава муниципального образования «Усть-Канский 
район», принятым решением сессии Совета депутатов от 05.02.2015т. № 1 1-83. заслушав 
информацию начальника Отделения МВД России по Усть-Канским у району, 
подполковника полиции Итушева Игоря Алексеевича «Об итогах оперативно-служебной 
деятельности Отделения МВД России по Усть-Канскому району за 2016 тол». Совет 
депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД 
России по Усть-Канскому району за 2016 год. принять к сведению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.




